
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2300045046
Ngày đăng tải 21/03/2023 09:48
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2300034971
Phân loại KHLCNT Chi thường xuyên
Tên dự toán mua sắm Mua 02 cuộn dây neo và chi phí nhân công thay các dây neo 

mới, gia cố các dây neo cũ của 02 tàu đang neo đậu tại Cam 
Ranh - Khánh Hòa

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Gói thầu số 1: Mua 02 cuộn dây neo và chi phí nhân công 
thay các dây neo mới, gia cố các dây neo cũ của 02 tàu 
đang neo đậu tại Cam Ranh - Khánh Hòa.

Mã gói thầu BP2300105255
Bên mời thầu CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG TTG
Nguồn vốn Ngân sách tỉnh và Ngân sách Trung ương
Lĩnh vực Hàng hóa
Hình thức lựa chọn nhà thầu Chào hàng cạnh tranh rút gọn
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ
Thời gian thực hiện hợp đồng 30 ngày

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 220,000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Thành phố Cam Ranh,Tỉnh Khánh Hoà

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 28/03/2023 10:00
Thời điểm mở thầu 28/03/2023 10:00
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực báo giá 5 ngày

Thông tin quyết định phê duyệt



Số quyết định phê duyệt 208/QĐ-CTHADS
 Ngày phê duyệt 20/03/2023 00:00
Cơ quan ban hành quyết định Cục Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai
Quyết định phê duyệt QĐ 208 - 20.3.2023- phê duyệt HSYC.pdf


